est ex | pertus Johannes de

osen medicus regis anglie.

Recipe pimpinelle radice

tormentille cinamoni ʒ
 6. . . .
 valet contra omne venenum
 preservando et curando.
 Item cum suspicatur quis
 de veneno in principio
 comescionis vel ante su-
 mat | nuces auellanas
 aut rutam aut sumach
 tum quia | nulla pestis
 efficacior est ad nocendum
 quam familiaris | inimicus
 Imo inter familiares
 suspectus non come. | dat
 nec bibat subito nam
 tenendo diu in ore vene-
 num | propter sui
 horribilitatem statim
 cognoscitur aut per gustum |
 aut odoratum
 tamen tucius est si
 sentit se quis to- | xicatum
 quod sumat aquam
 tepidam et similiter
 tepidum oleum | et bibat
 usque ad saturitatem
 et postea vomat et |
 soluat similiter ventrem
 assumpta Recipe cala x
 menti anl' | . . .

al

℞. Confice cum | prunis
 alias p̄nis |
 ʒ. 34 ff. : laro.

p̄nis

5. De venenis.Lc. 119¹¹⁵

Anf.: [O] portet singulas
 venenorum species per propria
 signa cognoscere Si ergo
 accidit huius dispositio
 corpori ^{qu} mordicatio ^{quamvis?}
 sit et incisio et punctatur
 et calefactio signum est
 quod venenum est frigidum
 corrodens putrefaciens
 cuius rei exemplum est
 arsenicum et argentum
 vivum extinctum